РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТАРАСОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ТАРАСОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ТАРАСОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

О сложении полномочий депутата
	Принято

Собранием депутатов

	27 апреля  2015 года

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в российской Федерации», на основании Устава муниципального образования «Тарасовское сельское поселение» и личного заявления о сложении полномочий депутата, Собрание депутатов Тарасовского сельского поселения

                                                          Р Е Ш И Л О :

1. Удовлетворить досрочное прекращение полномочий депутата Собрания депутатов муниципального образования «Тарасовское сельское поселение» третьего созыва Лыгановского Сергея Александровича, избранного по одномандатному избирательному округу № 4 в связи с изменением места жительства.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
Глава Тарасовского

сельского поселения

               А.И.Коршунов

поселок Тарасовский

27 апреля 2015 года
№ 98